
 

 
UCHWAŁA Nr III/12/10 
Rady Miejskiej w Sompolnie 
z dnia  28 grudnia 2010r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, których niezrealizowane kwoty nie wygasają  
z upływem roku budżetowego 2010. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 za zm.), art. 263 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. 
Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2010 oraz określa się plan finansowy tych wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. 
Ostateczny termin dokonania każdego wydatków, o których mowa w § 1 określa się do 30 
czerwca 2011 roku. 
 
§ 3. 
Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 winny być gromadzone na 
wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego, a niewykorzystane podlegają 
zwrotowi na dochody budżetu 2011 w terminie 7 dni od daty określonej w § 2. W tym samym 
terminie Burmistrz przedłoży Radzie informację o wykorzystaniu wydatków. 
 
§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                        PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
                                                                                                             Ryszard Nowakowski 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


